
 

Údaje aktuální ke dni: 17-05-2024 07:06

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/gril-na-kebab-10-500-w-80-kg-masa-p-336.html

  
Gril na kebab - 10 500 W - 80 kg
masa

Cena s DPH 32 990.00 Kč

Cena bez DPH 27 264.46 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo UKB-05

Kód výrobce POTIS-E4-S

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Gril na kebab - 10 500 W - 80 kg masa
 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/gril-na-kebab-10-500-w-80-kg-masa-p-336.html


 

Napětí [V]: 400
Barva: Stříbrná
Výkon [W]: 10 500
Max. délka hřídele [mm]: 820
Materiál skříně: Nerezová ocel
Rozměry s miskou na tuk: 550 x 710
Vyjímatelná rukojeť: Ne
Kontrolka provozu: Ne
Možnost mytí příslušenství v myčce: Ne
Max. hmotnost masa [kg]: 80
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 74 x 56 x 129.5
Hmotnost [kg]: 45.7
Rozměry přepravního balení (DxŠxV) [cm]: 63 x 53 x 126.5
Hmotnost přepravního balení [kg]: 50.7

Rozsah dodávky:

vygenerováno v programu shopGold



 

Gril na kebab
Návod k obsluze
Zásuvka není součástí balení

  
CO VYZNAČUJE NÁŠ GRIL NA KEBAB?

Účinnost – díky otáčivé hřídeli rovnoměrně peče všechny strany masa
Výkon – gril na kebab o výkonu 10 500 W navržen pro dlouhodobé použití v gastronomii
Profesionalita – rovnoměrné pečení díky otáčivému pohonu přispívá k dosažení vynikajících výsledků
Hygiena – vyjímatelná odkapávací miska umožňuje snadné odstranění tuku
Odolnost a snadná údržba – vyrobeno z korozi odolné nerezové oceli

Elektrický gril na kebab pro komerční použití

S elektrickým grilem na kebab POTIS E4-S od značky Potis vždy připravíte dokonale upečené a šťavnaté maso, ať už jde o
jehněčí, telecí nebo kuřecí kebab, shawarma, gyros nebo tacos al pastor. Vertikální gril na kebab zaujme svou energeticky
úspornou konstrukcí a snadno ovladatelnou otáčivou hřídelí.

Díky tomu, že stroj nepotřebuje přístup k plynu, je jeho univerzální použití vhodné v místech jako jsou snack bary, bistra a
restaurace.

Kouzlete autentické masové speciality s grilem na kebab od Potis

Díky výkonným topným prvkům o výkonu 10 500 W zajišťuje gril na kebab rychlé nahřátí na požadovanou teplotu. Navíc
pomocí spínačů můžete určit, kolik topných těles bude zapnutých, jakou intenzitou mají pracovat a zda se hřídel má otáčet ve
směru nebo proti směru hodinových ručiček.

Tato funkce tedy umožňuje pohodlné krájení masa jak pro praváky, tak pro leváky. Intenzitu pečení lze také nastavit posunem
hřídele blíže nebo dále od topných těles, což umožňuje ideální grilování kebabu.

Po vložení misky na tuk má stroj na kebab rozměry 550 x 710 mm. Díky tomu máte dostatek místa pro maso o maximální
výšce 820 mm. Navíc pevná konstrukce je schopna unést zátěž až do 80 kg. Tyto parametry se skvěle osvědčují v rušných
snack barech a bistrech.

Skříň je vyrobena z hygienické a zdravotně nezávadné nerezové oceli. Splňuje vysoké požadavky gastronomického průmyslu.
Korozivzdorný materiál dává grilu na kebab moderní design a zároveň usnadňuje jeho údržbu. Proto svislý gril zaujme vysokou
trvanlivostí a odolností.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

